



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

06.06.2016 № 219-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.09.2015 № 325-П «Об утверждении Правил отбора инвестиционных проектов, подлежащих включению в подпрограмму 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края на 2014-2018 годы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 18.09.2015 № 325-П «Об утверждении Правил отбора инвестиционных проектов, подлежащих включению в подпрограмму 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1) в части 1.2 раздела 1:

а) в абзаце первом слова «Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края (далее – Министерство)» заменить словами «Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края (далее – Агентство)»;

б) в абзаце втором слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2 слова «Перечень, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 20.04.2015 № 696-р» заменить словами «Перечень субъектов Российской Федерации, привлечение трудовых ресурсов в которые является приоритетным, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 20.04.2015 № 696-р (далее – Перечень)»;

б) в абзаце первом подпункта «б» пункта 4 слова «перечень, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 20.04.2015 № 696-р «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, привлечение трудовых ресурсов в которые является приоритетным» (далее - распоряжение Правительства Российской Федерации от 20.04.2015 № 696-р)» заменить словом «Перечень»;

3) в разделе 3:

а) в части 3.1 слово «Министерством» заменить словом «Агентством», слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

б) в части 3.4 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

в) в абзаце первом части 3.5 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

г) в части 3.8 слово «Министерство» заменить словом «Агентство», слово «политики» заменить словом «политике»;

д) в части 3.9 слово «политики» заменить словом «политике»;

4) в части 17 приложения 1 к Правилам отбора инвестиционных проектов, подлежащих включению в подпрограмму 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края на 2015-2018 годы» государственной программы Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края на 2014-2018 годы» слово «перечень» заменить словами «Перечень субъектов Российской Федерации, привлечение трудовых ресурсов в которые является приоритетным».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН